
DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, P řerov, 750 02 
tel. 733 395 716  nebo 603 886 644 
dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz  

 
pořádá víkendovku pro d ěti 

 

Hvězdná brána   
aneb  

Goauldové útočí 
 

Na planetu Zemi zaúto čili záke řní Goauldové. Jsou 
nevyzpytatelní a cht ějí ovládat lidstvo, proto je t řeba 

ochránit obyvatele Zem ě před jejich nájezdy. Projd ěte 
s námi znovu hv ězdnou bránou a pomozte ochránit 

planetu Zemi p řed úto čícími Goauldy. 
 

Termín:     25. – 28. 09. 2015 
Místo:          tábor Dlažky v Rajnochovicích (Hostýnské vrchy) 

Přihlášky:    www.dlazka.cz   

Cena:  1000,- Kč + 100,- Kč doprava. Slevy:  Členové Dlažky sleva 120,- Kč. Účastníci  

                     táborů Dlažky sleva 50,- Kč. Sleva při zaplacení do 10.9.2015 50,- Kč.  Plaťte dle  
                     pokynů z mailu, který dostanete po přihlášení na webu nebo v Klubu Dlažka. Platí  
                     storno podmínky na www.dlazka.cz   

Účastníci:  holky a kluci od 7 do 16 let  

                     přihlášky na  www.dlazka.cz   

Ubytování:  vytápěné chatky + pokoje (nutný vlastní spacák ) 

Strava:  5x denně + pitný režim 

Odjezd:  vlakem z Olomouce v 16.32 (sraz v 16.20 u info centra), autobusem z Přerova v 17.35 
(sraz v 17.20 na autobusovém nádraží u informací), nebo sami kolem 19.00 

Příjezd:  v 16.20 na autobusové nádraží do Přerova (sami si dítě můžete vyzvednout v táboře 
mezi 14.00 -14.30), vlakem do Olomouce v 16.51 

S sebou:  spacák , průkazku se jménem,  
                     fotkou a datem narození ,  
                     průkaz pojišt ěnce , šátek, 

 baterku, léky (pokud je berete)… 
 
Podrobn ější informace obdržíte v zá ří 2015.  
 
Těší se na vás  Petra Novotná 
 (petra.novotna@dlazka.cz )     + 
Jarda, Martin, Zdeni čka, Šárka, Mon ča, 
Skalda, Mišenka,  Jan ča, Michal, Stocky 


